2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2021 № 14

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                    «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010 № 498 «Об утверждении порядка на территории Смоленской области ярмарок продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить сводный план организации ярмарок на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на        2021 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Лосева В.Г.
Глава муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                         И.В. Демидова
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

от «12».01.2021 № 14
Cводный план

 организации ярмарок на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2021 год

	№ п/п
	Наименование

организатора

ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Вид ярмарки
	Количество свободных мест для фермеров
	Контактное лицо и номер телефона
	Срок проведения ярмарки

	1
	Индивидуальный предприниматель Ковалев Игорь Александрович
	Смоленская область,

 г. Вязьма, пересечение улиц Красноармейское шоссе и 25 Октября
	Универсальная
	29
	Ковалев Игорь Александрович

2-53-15
	Январь-декабрь 2021 года

	2
	Индивидуальный предприниматель Ковалев Игорь Александрович
	Смоленская область,

 г. Вязьма, улица Ленина, д.18
	Универсальная
	91
	Ковалев Игорь Александрович

2-53-15
	Январь-декабрь 2021 года

	3
	 Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Смоленская область, г. Вязьма, проезд 25 Октября, в районе дома11
	Специализированная сельскохозяйственная
	12
	Баврина Лидия Ивановна

4-21-43
	Сентябрь-октябрь 2021 года

	4
	Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
	Смоленская область, г. Вязьма, проезд 25 Октября, в районе дома11
	Универсальная
 ярмарка Российских и белорусских продуктов
	20
	Баврина Лидия Ивановна

4-21-43
	25-28 февраля 2021 года

	5
	Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
	Смоленская область, г. Вязьма, проезд 25 Октября, в районе дома 11
	Универсальная

ярмарка Российских и белорусских продуктов
	20
	Баврина Лидия Ивановна

4-21-43
	12-15 августа 2021 года

	6
	Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
	Смоленская область, г. Вязьма, проезд 25 Октября, в районе дома 11
	Универсальная

ярмарка Российских и белорусских продуктов
	20
	Баврина Лидия Ивановна

4-21-43
	20-26 декабря 2021 года

	7
	Вяземское РАЙПО

	с. Туманово
	Универсальная
автолавка
	1
	Смирнова Марина Павловна

4-11-72
	постоянно

	8
	Вяземское РАЙПО

	с. Семлево
	Универсальная

автолавка
	1
	Смирнова Марина Павловна

4-11-72
	постоянно

	9
	Вяземское РАЙПО
	с. Шуйское
	Универсальная
автолавка
	1
	Смирнова Марина Павловна

4-11-72
	постоянно

	10
	Вяземское РАЙПО

	с. Ермолинское
	Универсальная
автолавка
	1
	Смирнова Марина Павловна

4-11-72
	постоянно

	11
	ИП Иванова Т.Н.
	с. Семлево
	Универсальная
автолавка
	1
	Иванова Тамара Николаевна
	постоянно

	12
	ИП Антонюк В.А.

	д. Царево-Займище
	Универсальная
автолавка
	1
	Антонюк Валентина Алексеевна

960-586-71-52
	постоянно

	13
	Вяземское РАЙПО

	с. Хмелита
	Универсальная
автолавка
	1
	Смирнова Марина Павловна

4-11-72
	постоянно

ВИЗЫ:
Заместитель Главы

МО «Вяземский район»                                             ____________ В.Г. Лосев           «____»_____2021
Начальник юридического отдела

          ___________ В.П. Березкина     «____»_____2021
Главный специалист  ОМС                                          ___________ Л.В. Икатова        «____»_____2021
 Исп. Председателя комитета

         экономического развития

         А.О. Фирсов

         4-20-84
и разр. Главный специалист

          отдела потребительского рынка

          Л.И. Баврина

           4-21-43
Разослать: прокуратуру, межмуниципальному отделу МВД России «Вяземский», комитету экономического развития, отделу потребительского рынка, отделу информационной политики и информационных технологий, Административной комиссии, регистр, Роспотребнадзору, ООО «Акросоп», +1 в эл. Виде.

Экз.9 + 1 в электронном виде
Об утверждении сводного плана организации ярмарок на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2021 год